


Thane Holding ApS
Tyttebærvej 4, 6753 Agerbæk

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 31 25 55 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/12 2019.


Jan Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thane Holding ApS Tyttebærvej 4 6753 Agerbæk
	CVR-nr.: 31 25 55 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Jan Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Jan Mikkelsen Autoværksted, Agerbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anpartar i andre selskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 90.104 mod 91.072 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.575	-4.448
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	95.967	92.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	2.074
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.948	0
Resultat før skat	88.444	90.245
2 Skat af årets resultat	1.660	827
Årets resultat	90.104	91.072
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.967	92.619
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-113.863	-107.347
Disponeret i alt	90.104	91.072

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.139.383	2.043.416
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.139.383</u>	<u>2.043.416</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.139.383</u>	<u>2.043.416</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	418
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.910	11.110
	Tilgodehavender i alt	<u>41.910</u>	<u>11.528</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.152</u>	<u>61.217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.062</u>	<u>72.745</u>
	Aktiver i alt	<u>2.252.445</u>	<u>2.116.161</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.835	114.868
6 Overført resultat	1.650.635	1.764.498
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>2.094.470</u>	<u>2.110.166</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.743	3.495
Selskabsskat	31.732	0
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.975</u>	<u>5.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.975</u>	<u>5.995</u>
Passiver i alt	<u>2.252.445</u>	<u>2.116.161</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.948	0
	3.948	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-1.650	-528
Regulering af tidligere års skat	-10	-299
	-1.660	-827
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.928.548	1.928.548
Kostpris ultimo	1.928.548	1.928.548
Opskrivninger primo	114.868	22.245
Korrektion af tidligere opskrivning	0	4
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	95.967	92.619
Opskrivninger ultimo	210.835	114.868
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.139.383	2.043.416
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jan Mikkelsen Autoværksted	Agerbæk	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	114.868	22.245
Resultatandel	95.967	92.619
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>210.835</u>	<u>114.868</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.764.498	1.871.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.863</u>	<u>-107.347</u>
	<u>1.650.635</u>	<u>1.764.498</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.